

AGRI LAVITARELLE

33 Impasse de Cabanel

46210 Montet et Bouxal FRANCE
Tél. : 0565383720

FACTURE	Date	Cliant	Folio
3000001887	28/11/2025	Z758	1/2

GAEC DES BARRIERES

LES BARRIERES

46120 LABATHUDE

Informations complémentaires

Représentant : FONTANGE Guillaume
Assistant : MAGE Jean-Luc

Informations du client

Mail : gaec-lesbarrieres@orange.fr
Tél. 1 : 0565409202
Tél. 2 : 06.77.59.28.40 denis

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Remise	PU HT	MT HT	TVA
41104	BL N°0000004409 du 05/11/2025 RAY GRAS ANGLAIS BRIANT 10 KG	10.000	4,95	5.00 % 3.00 %	4,56	45.60	1
120008002	BL N°0000004424 du 05/11/2025 SEAU AGNEAU COMPLET 6 TETINES	1.000			21,58	21.58	2
Y120008007	EQUIPEMENT P/MULTI 11L 4	1.000			7,92	7.92	2
150001	BL N°0000004594 du 12/11/2025 CIMENT GRIS 35KG CEMII/A-L32.5	5.000			7,68	38.40	2
	Taxe : Eco contribution REP						
	Taxe : CONTRIBUTION CO2						
PA20S	PARPAING 20 20 50 SOCA	80.000			0,91	72.80	2
SABLEM3	SABLE DETAIL AU M3 LAVIT	0.600			45,00	27.00	2
	Taxe : TGAP						
CONJD	PALETTE CONSIGNE SOCAMAC	1.000			26,00	26.00	2
150001	BL N°0000004668 du 13/11/2025 CIMENT GRIS 35KG CEMII/A-L32.5	3.000			7,68	23.04	2
	Taxe : Eco contribution REP						
	Taxe : CONTRIBUTION CO2						
DECONJD	PALETTE DECONSIGNE SOCAMAC	-1.000			20,00	-20.00	2
BTOR10	BL N°0000004684 du 13/11/2025 FE BARRE FER TOR 10 EN 6ML	1.000			3,99	3.99	2
120019042	BL N°0000004706 du 14/11/2025 TETINE AGNEAU P/BOUT X6 LATEX	1.000			5,25	5.25	2
852063	LIME RONDE D.4,8MM X3	1.000			5,83	5.83	2
113766	BL N°0000004730 du 14/11/2025 BOTTE FORTEC POLUYRETHANE T43	1.000			54,17	54.17	2
	BL N°0000004825 du 18/11/2025						
040946	GOUJON FBN 10/5X71 /50PI	0.200			61,50	12.30	2
536549	MECHE ACIER HSS-G DIN338 1X12.0MM EXTRA	1.000			9,17	9.17	2
490662	QUINTUPLE METRE BI MAT 32MM	1.000			15,71	15.71	2
	BL N°0000004877 du 19/11/2025						
4648854	VIS 6.0X 80 FX5 FIL PART ZG/100 OPSIAL	2.000			10,71	21.42	2
511536	SOUB POINTE SPILT CR9 /200	0.100			110,66	11.07	2
140797	BOTTE FORTEC POLUYRETHANE T45	1.000			54,00	54.00	2
	BL N°0000004962 du 21/11/2025						
MIDSEASON-IT11	GANTS DEMI SAISON RENFORT T11	1.000			8,33	8.33	2

AGRI LAVITARELLE

33 Impasse de Cabanel
46210 Montat et Bouxal FRANCE
Tél. : 0565383720

FACTURE	Date	Client	Folio
3000001887	28/11/2025	Z758	2/2

GAEC DES BARRIERES
LES BARRIERES
46120 LABATHUDE

Informations complémentaires	Informations du client
Représentant : FONTANGE Guillaume	Mail : gaec-lesbarrieres@orange.fr
Assistant : MAGE Jean-Luc	Tél. 1 : 0565409202
	Tél. 2 : 06.77.59.28.40 denis

Référence	Désignation	Qté	FB HT	Rabais	PU HT	MT HT	TVA
	BL N°0000005035 du 24/11/2025						
465497	SIKAFLEX HIGH TACK BLANC 300ML	4.000			10,32	41.28	2
040700	GOIJON FBN 8/30X91 /50PI	0.200			47,77	9.55	2
30142756	GOND S/ PLAQUE D.16 CATAPHORESE	2.000			6,67	13.34	2
	BL N°0000005128 du 27/11/2025						
3810654	RUBANS PVC NOIR 19MM X 10M X2	1.000			5,41	5.41	2
3752526	GOUPILLE BETA 6 MM X5	1.000			4,58	4.58	2
10SS1627	COLLIER A VIS TORRO 9MM 16-27MM	6.000			0,92	5.52	2
12003525	DENT FOURCHE CYL 35/25 L1200	1.000			54,16	54.16	2
	BL N°0000005137 du 27/11/2025						
1200241C	TETINE CAOUT 1 COL X 2	1.000			5,42	5.42	2
	BL N°0000005141 du 27/11/2025						
3808090	AMPOULE H4 BLANCHE 12V 55/60W STELEC	1.000			9,25	9.25	2
CP/C2F4	COMBI 2F POLY/ COTON T4	1.000			26,14	26.14	2

	TVA	MT HT €	MT TVA €	MT TTC €
1	5.50 %	45.60	2.51	48.11
2	20.00 %	572.63	114.53	687.16
TOTAL		618.23	117.04	735.27

Mode de paiement : non spécifié | Date d'échéance : 28/11/2025

COORDONNEES BANCAIRES	Lu et approuvé - SIGNATURE	PAPILLON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT
CR NORD MIDI PYRENEES FR76112060009500607393 AGRIFRPP812		Facture 3000001887 du 28/11/2025 Client : Z758 Net à payer : 735.27 €

28/11/2025 12:00:23 - (NF203)E203/428 (NF525)B525/0468 - AOfC - 4.2.2.278.063 - BIEN - Option pour le paiement de la taxe d'après les débits